Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 26.11.2015

 № 23

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязино от 09.10.2015 № 7 «Об условиях  приватизации объекта муниципальной собственности – нежилого помещения, расположенного по адресу: Московская область, г. Фрязино, ул.Полевая, д.27г, пом.212»
В соответствии с Федеральным законом от 29.06.2015 №180-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом городского округа Фрязино Московской области
Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов от 09.10.2015 № 7 «Об условиях приватизации объекта муниципальной собственности – нежилого помещения, расположенного по адресу: Московская область, г. Фрязино, ул.Полевая, д.27г, пом.212»,  изложив первое предложение п.5 условий приватизации в следующей редакции: «В течение пяти рабочих дней с даты подведения итогов аукциона с победителем аукциона заключается договор купли-продажи.».

2. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Трофимова Д.С.

Председатель Совета депутатов                                                 К.Р. Тихонов